Ztotow, 16 czerwca 2018 .

MZWiK/2/2018

otrzymuja
wszyscy wykonawcy/ strona internetowa

Dotyczy: postepowania © udzielenie zaméwienia publicznego na zadanie pn. ,Budowa i
przebudowa sieci sanitarnych w Ziotowie”.

Zamawiajacy zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamowien publicznych udziela odpowiedzi na
zadane pytania:

Pytanie 1

W zatgczniku nr 2 do Specyfikacji Istotnych Warunkow Zamowienia - Opis przedmiotu zaméwienia
Wymagania Zamawiajgcego w pkt. 3 napisano o odwodnieniu wykopow.

Czy do dokumentacji projektowej zatgczono badania geotechniczne? Jezeli tak to prosze o przestanie.

Odpowiedz 1

Zamawiajacy informuje, ze dla cze$ci 1 (zadanie nr 1) — Budowa sieci wodociggowej i
kanalizacji sanitarnej w ul. Lesna — Kresowiakéw - Jastrowska - nie posiada badan
geotechnicznych. Dla czesci 2 (zadanie nr 2) — Przebudowa sieci wodociggowych, kanalizacji
sanitarnych i przepompowni sSciekéw w Ziotowie — badania geotechniczne sg zawarte w
zataczniku nr 9B do SIWZ — Dokumentacja Projektowa — zadanie 2.

Pytanie 2

Prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajgcy udostepnit Wykonawcom catg dokumentacje projektows i
techniczng potrzebng do wykonania przedmiotu zamdéwienia oraz ze dokumentacja ta odzwierciedla
stan faktyczny w zakresie warunkow realizacji zamowienia, za$ brak jakichkolwiek dokumentow
istotnych dla oceny warunkoéw realizacji inwestycji nie obcigza Wykonawcy.

Odpowiedz 2

Zamawiajacy informuje, ze udostepnit catg dokumentacja projektows i techniczng potrzebna do
realizacji przedmiotu zamowienia. Zamawiajacy nie potwierdza, ze brak jakichkolwiek
dokumentéw istotnych dla oceny warunkéw realizacji inwestycji nie obcigza Wykonawcy.
Zgodnie z zapisem w Zataczniku nr 2 do SIWZ - Opis przedmiotu zamoéwienia (czes$é | pkt. 3.1
oraz 15) Wykonawca jest odpowiedzialny za weryfikacje zatlagczonej dokumentacji oraz winien
przeprowadzi¢ wizje terenu budowy we wspolpracy z Inzynierem Kontraktu/lnspektorem
Nadzoru w celu zapoznania sig ze stanem faktycznym.

Pytanie 3

Prosimy o potwierdzenie, 2e Zamawiajgcy dysponuje wszelkimi wymaganymi prawem decyzjami
administracyjnymi oraz uzgodnieniami potrzebnymi w celu wykonania zamoéwienia, ktére zachowujg
waznosc na okres wykonania zadania, a skutki ewentualnych brakéw w tym zakresie nie obcigzajg
wykonawcy.



Odpowiedz 3

Zamawiajacy informuje, ze Zatacznik nr 9 do SIWZ zawiera wykaz wszystkich wymaganych
prawem decyzji administracyjnych bedacych w posiadaniu Zamawiajacego. Obowiazkiem
Wykonawcy jest uzyskanie pozostatych uzgodnien i decyzji w celu uzyskania pozwolenia na
budowe (dla czesci 2).

Pytanie 4

Prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajacemu przystuguje prawo dysponowania nieruchomoscia na
cele budowlane w zakresie catego terenu, na ktdérym bedzie realizowana inwestycja, a ewentualne
braki w tym zakresie nie obcigzajg wykonawcy.

Odpowiedz 4

Zamawiajacy informuje, Ze posiada prawo do dysponowania nieruchomos$ciami na cele
budowlane w zakresie calego terenu objetego przedmiotem zaméwienia. Obowigzkiem
Wykonawcy jest poniesienie optat administracyjnych dotyczace np. zajecia pasa drogowego.

Pytanie 5

Prosimy o potwierdzenie, 2e w przypadku napotkania na niezinwentaryzowane Ilub btednie
zinwentaryzowane instalacje podziemne, w stosunku do stanu wynikajgcego z dokumentacii
projektowej zatgczonej do SIWZ i stanowigcej podstawe wyceny oferty, w przypadku koniecznosci
dokonania ich przebudowy, Wykonawca otrzyma wynagrodzenie dodatkowe, a termin wykonania
Zamowienia ulegnie stosownemu wydtuzeniu.

Odpowiedz 5

Wykonawca zobowiagzany jest do zweryfikowania dokumentacji projektowej oraz wizji w terenie
zgodnie (patrz odpowiedz na pytanie 2). Warunki zmian w umowie dotyczace wynagrodzenia i
terminu realizacji zawarte sa w Zalaczniku nr 8A do SIWZ - Wzo6r umowy czesé 1 oraz w
Zataczniku nr 8B do SIWZ — Wzér umowy czesé 2.

Pytanie 6
Prosimy o potwierdzenie, ze wykonanie inwestycji nie wymaga wycinki drzew i krzewow, a w
przypadku wystapienia ewentualnych kolizji z istniejacg zielenig uzyskanie decyzji i oplaty

administracyjne zwigzane z wycinka lezg po stronie Zamawiajacego.

Odpowiedz 6
Zamawiajacy potwierdza, ze koszty uzyskania decyzji administracyjnych zwiazanych z wycinka
drzew i krzewow lezg po stronie Zamawiajacego.

Pytanie 7
Prosimy o okreslenie warunkoéw gruntowo-wodnych lub zamieszczenie dokumentacji geologicznej
okredlajacej warunki wodne na terenie inwestycji.

Odpowiedz 7

Zamawiajacy informuje, ze dla czesci 1 (zadanie nr 1) — Budowa sieci wodociggowej i
kanalizacji sanitarnej w ul. Lesna - Kresowiakow - Jastrowska - nie posiada badan
geotechnicznych. Dla czesci 2 (zadanie nr 2) — Przebudowa sieci wodociggowych, kanalizacji
sanitarnych i przepompowni $ciekow w Ziotowie — badania geotechniczne sg zawarte w

zataczniku nr 9B do SIWZ — Dokumentacja Projektowa — zadanie 2.

Pytanie 8
Prosimy o podanie warunkéw odtworzenia nawierzchni drogowych.



Odpowiedz 8
Zgodnie z zapisami SIWZ Wykonawca winien przeprowadzi¢ wizje terenu budowy, na
podstawie ktorej powinien okresli¢ warunki oraz koszty odtworzenia nawierzchni drogowych.

Pytanie 9
W przedmiarze poz. 2.16 znajdujg sie zaworo-opaski 100/32 — 105 szt., ktérych nie ma w projekcie.
Czy nalezy ujac je uja¢ w wycenie?

Odpowiedz 9

Przedmiar zgodnie z zapisami SIWZ jest dokumentem pomocniczym. Wycene nalezy dokonaé
na podstawie dokumentacji projektowej.

Niniejsze odpowiedzi stanowig integralng czesé SIWZ.
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